



Nabídkový rozpočet

Název zakázky: ÚzP FÚ Děčín - Oprava sociálního zařízení - I.etapa

Číslo zakázky: 1219-1895-2016

Klasifikace:

Fáze zakázky: Ukončená realizace

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Rekapitulace ceny a DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	790 375,-	165 979,-	956 354,-
Cena celkem:	790 375,-	165 979,-	956 354,-

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Ivana Hlaváčková	Zpracovatel

Rekapitulace objektů stavby

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
	SO_00: Ostatní náklady ze souhrnného listu	3 000	630	3 630
	SO_01: Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ Děčín - I. etapa -	374 951	78 740	453 691
	SO_02: Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ Děčín - I. etapa -	260 417	54 687	315 104
	SO_03: Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ Děčín - I. etapa -	75 869	15 932	91 801
	SO_04: Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ Děčín - I. etapa -	86 989	18 268	105 257
	SO_05: Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ Děčín - I. etapa -	40 167	8 435	48 602
	SO_06: Změnový list č. 1	- 51 017	- 10 714	- 61 731
		790 375	165 979	956 354

Rekapitulace - oddíly objektu

Popis			Cena	DPH	Cena s DPH
SO_00: Ostatní náklady ze souhrnného listu			3 000	630	3 630
	009: Ostatní konstrukce a práce - bourání		3 000	630	3 630
			3 000	630	3 630

Rozpočet

Poř. č.	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rozpočet				3 000
			SO_00: Ostatní náklady ze souhrnného listu				3 000
			009: Ostatní konstrukce a práce - bourání				3 000
239	SP		Ostatní náklady	soubor	1,000	3 000,00	3 000
							3 000

Rekapitulace - oddíly objektu

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Oprava sociálního zařízení ÚzP FU Děčín - I. etapa -		374 951	78 740	453 691
	003: Svislé a kompletní konstrukce	3 823	803	4 626
	006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	56 835	11 935	68 770
	009: Ostatní konstrukce a práce - bourání	35 724	7 502	43 227
	0997: Přesun sutě	29 837	6 266	36 103
	711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	13 053	2 741	15 795
	731: Ústřední vytápění - kotelny	1 500	315	1 815
	733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	483	101	584
	763: Konstrukce suché výstavby	24 122	5 066	29 187
	766: Konstrukce truhlářské	43 506	9 136	52 642
	771: Podlahy z dlaždic	22 958	4 821	27 779
	781: Dokončovací práce - obklady	111 082	23 327	134 410
	783: Dokončovací práce - nátěry	7 020	1 474	8 494
	784: Dokončovací práce - malby a tapety	4 952	1 040	5 992
	HZS: Hodinové zúčtovací sazby	15 580	3 272	18 852
	V09: Ostatní náklady	600	126	726
	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	3 875	814	4 689
		374 951	78 740	453 691

Rozpočet

Poř. č.	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rozpočet				374 951
			SO_01: Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ Děčín				374 951
			003: Svislé a kompletní konstrukce				3 823
1	SP		Vyrovnání nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou	m2	20,000	191,16	3 823
			006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				56 835
4	SP		Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	178,060	122,99	21 900
5	SP		Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,320	2 737,11	876
7	SP		Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm MC-20	m2	23,240	625,31	14 532
8	SP		Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	8,000	775,00	6 200
13 2	SP		Potěr betonový samonivelační tl do 70 mm tř. C 25/30	m2	23,240	251,33	5 841
13 4	SP		zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus	8,000	872,00	6 976
14 2	SP		Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy= záhozy rýh po výměně stoupaček v 1NP	m2	0,800	252,17	202
14 3	SP		Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	0,800	385,83	309
			009: Ostatní konstrukce a práce - bourání				35 724
10	SP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	143,240	72,77	10 424
11	SP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	2,324	2 529,60	5 879
12	SP		Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	23,240	66,60	1 548
13	SP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	11,200	218,32	2 445
14	SP		Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 30 %	m2	178,060	18,60	3 312
15	SP		Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 vč. podkladní omítky	m2	127,900	69,75	8 921
13 3	SP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	60,000	41,97	2 518
14 1	SP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm= výměna instalací v 1NP	m	4,000	169,49	678
			0997: Přesun sutě				29 837
18	SP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,339	150,00	2 751
19	SP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	366,780	5,00	1 834
20	SP		Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	18,339	130,00	2 384
12 0	SP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	18,339	1 065,63	19 543

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
121	SP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	55,017	60,45	3 326
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							13 053
21	SP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K	m2	23,240	363,08	8 438
22	SP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K	m2	11,680	382,61	4 469
24	SP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,157	316,20	50
122	SP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,157	617,34	97
731: Ústřední vytápění - kotelny							1 500
25	SP		Napuštění systému ÚT po opravě plocha těles do 100 m2	soubor	2,000	750,00	1 500
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							483
103	SP		Zamrazení potrubí příp. zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 25	kus	4,000	120,76	483
763: Konstrukce suché výstavby							24 122
37	SP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,360	306,90	110
98	SP		Napojení podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	65,200	71,15	4 639
124	SP		Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,360	660,28	238
135	SP		SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní koe	m2	25,630	569,25	14 590
136	SP		Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 500x500 mm	kus	4,000	169,33	677
137	SP		dvířka revizní s automatickým zámkem 500 x 500 mm	kus	4,000	562,50	2 250
138	SP		Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	25,630	28,33	726
139	SP		Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	25,630	16,25	416
140	SP		zábrana parotěsná PK-BAR SPECIÁL role 1,5 x 50 m	m2	28,193	12,50	352
144	SP		Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché=1NP	m2	2,460	49,80	123
766: Konstrukce truhlářské							43 506
38	SP		Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	8,000	581,25	4 650
39	SP		dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard,vč mřížky hliníkové 60-80x197 cm	kus	8,000	2 500,00	20 000
40	SP		klika včetně štítu a montážního materiálu Al	kus	12,000	437,50	5 250
41	SP		zámek stavební zadlabací obyč.536a převod L	kus	12,000	200,00	2 400
42	SP		Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň= stávající vstupní dveře z chodby	kus	4,000	135,49	542
43	SP		samozavírač dveří hydraulický	kus	4,000	1 125,00	4 500
44	SP		Dokování dřevěných dveří okopovým plechem	kus	4,000	80,56	322

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
45	SP		plech okopový AL645 x 150 x 0.8 mm	kus	8,000	687,50	5 500
46	SP		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	12,000	15,26	183
48	SP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,160	337,13	54
12 5	SP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,160	653,20	105
771: Podlahy z dlaždic							22 958
49	SP		Montáž podlah keramických rezných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	23,240	387,50	9 006
50	SP		Podlahy penetrace podkladu	m2	23,240	31,55	733
51	SP		Podlahy spárování silikonem	m	65,200	29,77	1 941
53	SP		profil přechodový Schlüter-RENO-AV, hliník, AVT 80 B20, (8 x 20 x 2500mm)	m	4,000	875,00	3 500
54	SP		Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby	m2	23,240	24,82	577
56	SP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,517	265,05	137
59	SP		dlaždice keramické (barevné) 20 x 20 x 0,8 cm l. j. protiskluzné	m2	26,898	250,00	6 725
12 6	SP		Montáž profilu přechodové lišty ve dveřích do chodby v rovině dlažby	m	4,000	37,50	150
12 7	SP		Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,517	367,11	190
781: Dokončovací práce - obklady							111 082
57	SP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	125,900	387,50	48 786
58	SP		obkládačky keramické (barevné) 20 x 25 x 0,7 cm l. j.	m2	138,490	200,00	27 698
60	SP		Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	160,000	94,42	15 107
63	SP		Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	65,200	71,00	4 629
64	SP		Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	125,900	31,55	3 972
65	SP		Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	80,000	31,01	2 481
67	SP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	2,119	265,05	562
12 8	SP		Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	2,119	367,11	778
13 0	SP		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	125,900	31,74	3 996
13 1	SP		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	125,900	24,41	3 073
783: Dokončovací práce - nátěry							7 020
68	SP		Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	10,800	650,00	7 020
784: Dokončovací práce - malby a tapety							4 952
69	SP		Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	52,280	2,50	131
70	SP		Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	47,160	3,75	177
71	SP		Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	47,160	10,00	472

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
72	SP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	47,160	3,75	177
73	SP		Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	53,800	5,00	269
74	SP		Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	12,000	50,00	600
75	SP		Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 1,0 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	12,000	50,00	600
76	SP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	52,280	8,93	467
118	SP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	52,280	33,75	1 764
119	SP		Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění plochy do 5m2	m2	52,280	5,65	295
HZS: Hodinové zúčtovací sazby							15 580
79	SP		Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000	232,50	1 860
81	SP		Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	8,000	232,50	1 860
83	SP		Hodinová zúčtovací sazba izolatér odborný	hod	8,000	250,00	2 000
87	SP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,000	250,00	2 000
89	SP		Hodinová zúčtovací sazba obkladač odborný	hod	8,000	232,50	1 860
91	SP		Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný	hod	8,000	250,00	2 000
102	SP		Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný	hod	8,000	250,00	2 000
117	SP		Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	8,000	250,00	2 000
V09: Ostatní náklady							600
149	SP		Zařízení staveniště	soubor	1,000	100,00	100
150	SP		Projektové práce	soubor	1,000	100,00	100
151	SP		Územní vlivy	soubor	1,000	100,00	100
152	SP		Provozní vlivy	soubor	1,000	100,00	100
153	SP		Jiné VRN	soubor	1,000	100,00	100
154	SP		Kompletační činnost	soubor	1,000	100,00	100
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							3 875
145	SP		Zařízení staveniště	komplet	1,000	2 000,00	2 000
146	SP		Kompletační a koordinační činnost	komplet	1,000	625,00	625
147	SP		Ztížené dopravní podmínky	komplet	1,000	625,00	625
148	SP		Provoz investora, třetích osob	komplet	1,000	625,00	625
							374 951

Rekapitulace - oddíly objektu

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
SO_02: Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ Děčín - I. etapa -		260 417	54 687	315 104
	003: Svislé a kompletní konstrukce	1 637	344	1 981
	004: Vodorovné konstrukce	3 213	675	3 887
	006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 274	478	2 752
	009: Ostatní konstrukce a práce - bourání	8 673	1 821	10 494
	0997: Přesun sutě	4 361	916	5 276
	713: Izolace tepelné	2 652	557	3 209
	721: Vnitřní kanalizace	43 695	9 176	52 871
	722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod	39 616	8 319	47 935
	725: Zdravotechnika - zařizovací předměty	148 670	31 221	179 891
	727: Zdravotechnika - požární ochrana	2 025	425	2 450
	V09: Ostatní náklady	600	126	726
	VRN2: Příprava staveniště	3 000	630	3 630
		260 417	54 687	315 104

Rozpočet

Poř. č.	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rozpočet				260 417
			SO_02: Oprava sociálního zařízení ÚZP FÚ Děčín				260 417
			003: Svislé a kompletní konstrukce				1 637
7	SP		Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	2,000	142,72	285
8	SP		Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	1,000	215,12	215
9	SP		Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	16,000	71,03	1 136
			004: Vodorovné konstrukce				3 213
10	SP		Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve střepech	m3	0,300	10 709,35	3 213
			006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 274
12	SP		Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,020	252,17	1 770
13	SP		Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,160	3 151,40	504
			009: Ostatní konstrukce a práce - bourání				8 673
17	SP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	16,000	49,52	792
18	SP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	4,000	88,58	354
20	SP		Vybourání otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných střepech tl přes 120 mm pl 0,09 m2	kus	16,000	93,23	1 492
22	SP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	70,200	69,98	4 913
23	SP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	8,000	98,12	785
25	SP		Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm	m	0,160	357,12	57
22 8	SP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,240	1 166,22	280
			0997: Přesun sutě				4 361
27	SP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,200	165,72	696
28	SP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42,000	7,25	305
29	SP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	4,200	800,00	3 360
			713: Izolace tepelné				2 652
38	SP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	92,600	8,05	745
46	SP		Izolace návleková na potrubí Mirelon Pro D22 x 20 mm	m	98,156	18,75	1 840
50	SP		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,112	593,35	66
			721: Vnitřní kanalizace				43 695
53	SP		Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	4,000	7,57	30

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
57	SP		Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT D 110 vč.tvarovek	m	18,000	351,14	6 321
60	SP		Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT D 50 vč.tvarovek a kotvení	m	10,000	239,60	2 396
63	SP		Čistící tvarovka HTRE plus DN 110	kus	1,000	125,00	125
66	SP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 50	kus	8,000	43,19	346
68	SP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 110	kus	8,000	64,28	514
74	SP		Hlavice ventilační polypropylen PP HL810 D 110	sou	1,000	493,75	494
75	SP		Přívzdušňovací ventil vnitřní podomítkový odpadních potrubí HL905	kus	2,000	1 381,25	2 763
76	SP		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do D 125	m	35,000	12,41	434
78	SP		Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	1,000	214,59	215
79	SP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,250	410,18	103
22 3	SP		Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	0,913	1 353,08	1 235
22 9	SP		Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	29,800	140,62	4 190
23 0	SP		Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	22,000	100,82	2 218
23 1	SP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,250	281,32	70
23 8	SP		Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 150	m	29,800	746,37	22 242
722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod							39 616
80	SP		Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	46,100	42,23	1 947
82	SP		Demontáž spoje na závit šroubení DN 40 (G 6/4)	kus	24,000	73,24	1 758
86	SP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	56,000	20,26	1 135
87	SP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze S3,2 D 20 x 2,8 mm (PN16)	m	92,600	169,62	15 707
10 0	SP		Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	46,100	17,58	810
10 1	SP		Nástěnka závitová plastová PPR S2,5 D 20 x DN 15	kus	8,000	90,17	721
10 3	SP		Přechodka dGK PPR S2,5 D 20 x DN 15 s kovovým vnějším závitěm	kus	16,000	72,96	1 167
10 4	SP		Přechodka dGK PPR S2,5 D 25 x DN 20 s kovovým vnějším závitěm	kus	1,000	101,53	102
10 9	SP		Demontáž armatur závitových s jedním závitěm G do 5/4	kus	28,000	12,94	362
11 4	SP		Montáž armatur vodovodních se dvěma závitě DN 20 (G 3/4)	kus	36,000	53,74	1 935
11 5	SP		Kulový kohout, PN 42, T 185 C, chromovaný R250D DN 20	kus	36,000	223,13	8 033
12 7	SP		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového do D 63	m	142,000	15,00	2 130
12 9	SP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	142,000	23,09	3 279

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
226	SP		Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	0,250	1 353,08	338
227	SP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,293	382,78	112
232	SP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,293	274,35	80
			725: Zdravotechnika - zařizovací předměty				148 670
132	SP		Demontáž klozetů splachovací s nádrží	sou	8,000	127,41	1 019
135	SP		Montáž splachovače nádržkového keramického s úspornou armaturou	kus	8,000	496,23	3 970
140	SP		Sedátko WC duroplastové s antibakteriální úpravou	kus	8,000	908,75	7 270
150	SP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	sou	4,000	84,16	337
151	SP		Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	sou	4,000	976,65	3 907
152	SP		Umyvadlo keramické závěsné LYRA plus 1438.3, 60 cm, bílé	kus	8,000	875,00	7 000
160	SP		Dodávka + montáž= El.sušič rukou	sou	4,000	6 312,50	25 250
167	SP		Dodávka + montáž = Dávkovač tekutého mýdla 300 ml bílý	kus	4,000	343,75	1 375
168	SP		WC souprava vč. kartáče, se zavěšením na těnu, chrom	kus	8,000	275,00	2 200
169	SP		Koš odpadkový nášlapný 5 litrů, chrom	kus	8,000	315,50	2 524
170	SP		Háček na oděv, chrom	kus	8,000	156,25	1 250
171	SP		Držák toaletního papíru s krytem, chrom	kus	8,000	2 000,00	16 000
178	SP		Montáž ventilů rohových DN 15 (G1/2) s připojovací trubičkou	sou	16,000	106,59	1 705
179	SP		Ventil rohový mosazný pochromovaný s filtrem RV1313	kus	16,000	72,50	1 160
180	SP		Demontáž baterie nástěnné do DN 20 (G3/4)	sou	8,000	50,45	404
187	SP		Montáž baterie umyvadlové stojánkové DN 15 (G 1/2)	kus	8,000	84,14	673
188	SP		Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	kus	8,000	812,50	6 500
202	SP		Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	8,000	91,85	735
203	SP		Sífon umyvadlový , chromovaná ABS	kus	8,000	62,50	500
204	SP		Umyvadlová výpust'	kus	8,000	47,50	380
205	SP		Dodávka + montáž = Dvířka kovová 150x300 mm, bílá, lakovaná	kus	4,000	250,00	1 000
224	SP		Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	t	0,263	1 267,92	333

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
225	SP		Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,192	446,08	86
233	SP		Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	8,000	1 379,64	11 037
234	SP		mísa klozetová keramická závěsná s hlubokým splachováním bílá	kus	8,000	1 875,00	15 000
235	SP		kompletní konstrukce splachovače WC vč. nosné konstrukce a splachovací nádržky pro závěsné WC s tlač	kus	8,000	4 625,00	37 000
236	SP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,192	290,63	56
727: Zdravotnicka - požární ochrana							2 025
207	SP		Vytmelení prostup plastového potrubí do d50 mm stropem tl 15cm	kus	4,000	250,00	1 000
208	SP		Tmel zpěňující protipožární HILTI CP611A (kartuš 310 ml) EL 90 min.	bal	2,000	512,50	1 025
V09: Ostatní náklady							600
149	SP		Zařízení staveniště	soubo r	1,000	100,00	100
150	SP		Projektové práce	soubo r	1,000	100,00	100
151	SP		Územní vlivy	soubo r	1,000	100,00	100
152	SP		Provozní vlivy	soubo r	1,000	100,00	100
153	SP		Jiné VRN	soubo r	1,000	100,00	100
154	SP		Kompletační činnost	soubo r	1,000	100,00	100
VRN2: Příprava staveniště							3 000
218	SP		Vypuštění vody z potrubního systému	hod	2,000	250,00	500
219	SP		Rozbor pitné vody (krácený) dle vyhl. č. 252/2004 Sb.	Kč	1,000	2 500,00	2 500
							260 417

Rekapitulace - oddíly objektu

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
	SO_03: Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ Děčín - I. etapa -	75 869	15 932	91 801
	751: Vzduchotechnika	75 269	15 806	91 075
	V09: Ostatní náklady	600	126	726
		75 869	15 932	91 801

Rozpočet

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							75 869
SO_03: Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ Děčín							75 869
751: Vzduchotechnika							75 269
1	SP		Mtž vent diag ntl potrubního D do 200 mm	kus	4,000	540,75	2 163
2	SP		ventilátor diagonální do kruh.potrubí TD-500/160-T	kus	4,000	4 163,77	16 655
3	SP		Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	t	0,050	27,04	1
4	SP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace	t	0,050	27,04	1
5	SP		Mtž zpětné klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 200 mm	kus	4,000	108,15	433
6	SP		Zpětná klapka RSK 160ED	kus	4,000	259,56	1 038
7	SP		Mtž ventilační mřížky do dveří do 0,040 m2	kus	24,000	108,15	2 596
8	SP		mřížka větrací dveř.otvoru plast 445*82mm bílá	kus	24,000	259,56	6 229
9	SP		mřížka stěnová uzavřená SMU 20p velikost 400x200 TPJ 48-12-80 uzavřená	kus	16,000	594,83	9 517
10	SP		Mtž větrací mřížky stěnové do 0,100 m2	kus	16,000	108,15	1 730
11	SP		Mtž talířového ventilu D do 100 mm	kus	8,000	108,10	865
12	SP		Mtž talířového ventilu D do 200 mm	kus	4,000	108,15	433
13	SP		talířový ventil odvodní plastový DN 100	kus	8,000	243,34	1 947
14	SP		talířový ventil odvodní plastový DN 125mm	kus	4,000	270,38	1 082
15	SP		Mtž potrubí / hadice ohebného izol minerální vatou z Al laminátu D do 200 mm	m	24,000	183,85	4 412
16	SP		ventilační potrubí alusystém D 160 mm	m	25,440	110,31	2 806
17	SP		Dodávka + montáž kalhotového kusu do plech potrubí bez příruby D do 200 mm	kus	4,000	919,27	3 677
21	SP		Spona FK 160	ks	2,000	54,08	108
22	SP		Tlumič hluku SonoExtra 160-1000	ks	2,000	1 568,17	3 136
25	SP		Tepelné izolace potrubí VZT budou z minerální vlny tl.30 mm,obaleny Al folií.Potrubí sání čerstvého	m	24,000	183,85	4 412
26	SP		Samočinná žaluzie VK-16	ks	4,000	919,27	3 677
27	SP		Potrubí kruhové Spiro,160/30%	m	24,000	259,56	6 229
29	SP		D+M-Vyústka na kruhové potrubí KV K1-R1 325*75mm	ks	4,000	529,93	2 120
V09: Ostatní náklady							600
149	SP		Zařízení staveniště	soubor	1,000	100,00	100
150	SP		Projektové práce	soubor	1,000	100,00	100
151	SP		Územní vlivy	soubor	1,000	100,00	100
152	SP		Provozní vlivy	soubor	1,000	100,00	100
153	SP		Jiné VRN	soubor	1,000	100,00	100

Poř. č.				Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena
			154	SP		Kompletační činnost	soubor	1,000	100,00
									75 869

Rekapitulace - oddíly objektu

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_04: Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ Děčín - I. etapa -	86 989	18 268	105 257
D1a: Dodávky zařízení	9 324	1 958	11 281
D1b: Dodávky zařízení	15 718	3 301	19 019
D1c: Dodávky zařízení	5 040	1 058	6 098
D1d: Dodávky zařízení	169	35	204
HZS: Hodinové zúčtovací sazby	4 200	882	5 082
M21: Elektro - materiál elektromontážní	14 340	3 011	17 351
M21b: Elektro - Elektromontáže	15 549	3 265	18 814
OST: Ostatní	2 205	463	2 668
ostM21: Ostatní náklady - Elektro	18 270	3 837	22 107
V09: Ostatní náklady	600	126	726
VRN4: Inženýrská činnost	1 575	331	1 906
	86 989	18 268	105 257

Rozpočet

Poř. č.	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rozpočet				86 989
			SO_04: Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ Děčín				86 989
			D1a: Dodávky zařízení				9 324
8	SP		rámeček pro 1 přístroj	ks	16,000	15,71	251
9	SP		zásuvka 16A/250Vstř IP44 popis	ks	4,000	139,27	557
10	SP		spínač 10A/250Vstř řazení 1 IP44 design Tango	ks	16,000	129,36	2 070
12	SP		svítidlo žárovkové - přisazené na SDK podhled 2x40W/IP44	ks	12,000	519,47	6 234
13	SP		zářivka lineární T5 HE pr16mm/L 1449mm/G5 35W	ks	24,000	8,82	212
			D1b: Dodávky zařízení				15 718
59	SP		spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1/0	ks	16,000	164,64	2 634
61	SP		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžné	ks	4,000	97,44	390
64	SP		spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1	ks	4,000	56,70	227
65	SP		svítidlo žárovkové stropní/2 zdroj	ks	24,000	519,47	12 467
			D1c: Dodávky zařízení				5 040
96	SP		demontáže	hod	40,000	126,00	5 040
			D1d: Dodávky zařízení				169
97	SP		poplatek za recyklaci svítidla	ks	12,000	8,82	106
128	SP		poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	24,000	2,63	63
			HZS: Hodinové zúčtovací sazby				4 200
138	SP		Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	20,000	210,00	4 200
			M21: Elektro - materiál elektromontážní				14 340
129	SP		kabel CYKY 3x1,5	m	200,000	8,65	1 730
130	SP		kabel CYKY 3x2,5	m	168,000	13,94	2 342
139	SP		jistič LPN 1pól/ch.B/ 10A	ks	4,000	89,88	360
140	SP		jistič LPN 3pól/ch.B/ 10A	ks	2,000	354,48	709
141	SP		jistič LPN 3pól/ch.B/ 16A	ks	16,000	330,96	5 295
142	SP		proudový chránič 4pol OFI-40-4-030AC 10kA	ks	4,000	976,08	3 904
			M21b: Elektro - Elektromontáže				15 549
131	SP		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžné	ks	4,000	96,68	387
132	SP		jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	4,000	52,50	210
133	SP		jistič vč.zapojení 3pól/25A	ks	16,000	178,50	2 856

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
134	SP		kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	368,000	15,75	5 796
143	SP		proudový chránič vč.zapojení 4pól/63A	ks	4,000	1 575,00	6 300
OST: Ostatní							2 205
120	SP		Doprava dodávek	komplet	1,000	315,00	315
121	SP		Přesun dodávek	komplet	1,000	315,00	315
123	SP		PPV pro elektromontáže	komplet	1,000	1 050,00	1 050
127	SP		Materiál podružný	komplet	1,000	525,00	525
ostM21: Ostatní náklady - Elektro							18 270
135	SP		vysekání rýhy/zeď dutá cihla/hl.do 30mm/š.do 70mm	m	80,000	162,75	13 020
136	SP		úprava stávajících rozvodů	hod	24,000	210,00	5 040
137	SP		Dodávka a osazení technických a bezpečnostních štítků k Elektroinstalacím	kpl	1,000	210,00	210
V09: Ostatní náklady							600
149	SP		Zařízení staveniště	soubor	1,000	100,00	100
150	SP		Projektové práce	soubor	1,000	100,00	100
151	SP		Územní vlivy	soubor	1,000	100,00	100
152	SP		Provozní vlivy	soubor	1,000	100,00	100
153	SP		Jiné VRN	soubor	1,000	100,00	100
154	SP		Kompletační činnost	soubor	1,000	100,00	100
VRN4: Inženýrská činnost							1 575
125	SP		Revize	komplet	1,000	1 050,00	1 050
126	SP		Kompletační a koordinační činnost	komplet	1,000	525,00	525
							86 989

Rekapitulace - oddíly objektu

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
SO_05: Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ Děčín - I. etapa -		40 167	8 435	48 602
	009: Ostatní konstrukce a práce - bourání	6 648	1 396	8 044
	0997: Přesun sutě	520	109	629
	735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	363	76	439
	D2: Měděné potrubí - spojované lisováním	14 066	2 954	17 020
	D3: Armatury	4 557	957	5 513
	D4: Otopná tělesa	13 414	2 817	16 231
	V09: Ostatní náklady	600	126	726
		40 167	8 435	48 602

Rozpočet

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rozpočet				40 167
			SO_05: Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ Děčín				40 167
			009: Ostatní konstrukce a práce - bourání				6 648
18	SP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	24,000	108,15	2 596
51	SP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	2,400	1 688,40	4 052
			0997: Přesun sutě				520
27	SP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,050	525,00	26
28	SP		Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	0,750	525,00	394
29	SP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,050	525,00	26
30	SP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,050	525,00	26
31	SP		Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,050	525,00	26
32	SP		Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,030	525,00	16
33	SP		Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	0,010	525,00	5
			735: Ústřední vytápění - otopná tělesa				363
47	SP		Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	2,880	126,00	363
			D2: Měděné potrubí - spojované lisováním				14 066
52	SP		Měděné potrubí - spojované lisováním 15 x 1	m	44,000	192,15	8 455
53	SP		lisované fitinky - kolena, T-kusy, přechody na závit apod.	%	35,000	84,55	2 959
54	SP		Montáž potrubí	%	30,000	84,55	2 537
65	SP		Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,088	1 050,00	92
66	SP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,088	262,50	23
			D3: Armatury				4 557
55	SP		termostatická hlavice pro ventil kompaktní	ks	4,000	312,90	1 252
56	SP		H-kus pro napojení těles	ks	4,000	432,60	1 730
57	SP		vypouštěcí kohout 1/2"	ks	4,000	118,65	475
58	SP		automatický odvzdušňovací ventil 3/8"	ks	4,000	173,25	693
59	SP		Montáž armatur	%	30,000	12,60	378
63	SP		Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,024	945,00	23
64	SP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,024	262,50	6
			D4: Otopná tělesa				13 414
49	SP		Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,048	945,00	45

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
50	SP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,048	262,50	13
60	SP		Ocelové těleso Ventil-kompakt 11 600/900mm	ks	4,000	2 100,00	8 400
61	SP		Topné zkoušky	h	4,000	315,00	1 260
62	SP		Doplňkové konstrukce	kg	40,000	92,40	3 696
V09: Ostatní náklady							600
149	SP		Zařízení staveniště	soubor	1,000	100,00	100
150	SP		Projektové práce	soubor	1,000	100,00	100
151	SP		Územní vlivy	soubor	1,000	100,00	100
152	SP		Provozní vlivy	soubor	1,000	100,00	100
153	SP		Jiné VRN	soubor	1,000	100,00	100
154	SP		Kompletační činnost	soubor	1,000	100,00	100
							40 167

Rekapitulace - oddíly objektu

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
SO_06: Změnový list č. 1		- 51 017	- 10 714	- 61 731
	** : Nezařazeno	- 51 017	- 10 714	- 61 731
		- 51 017	- 10 714	- 61 731

Rozpočet

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							- 51 017
SO_06: Změnový list č. 1							- 51 017
**: Nezařazeno							- 51 017
240	SP		Zařízení staveniště	soubor	- 1,000	100,00	- 100
241	SP		Územní vlivy	soubor	- 1,000	100,00	- 100
242	SP		Provozní vlivy	soubor	- 1,000	100,00	- 100
243	SP		Jiné VRN	soubor	- 1,000	100,00	- 100
244	SP		klika včetně štítu a montážního materiálu	kus	- 2,000	437,50	- 875
245	SP		zámek stavební zadlabací obyč.534a převod L	kus	- 2,000	200,00	- 400
246	SP		Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	- 25,630	16,25	- 416
247	SP		zábrana parotěsná PK-BAR SPECIÁL role 1,5 x 50 m	m2	- 28,193	12,50	- 352
248	SP		Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 500x500 mm	kus	- 4,000	169,33	- 677
249	SP		dvířka revizní s automatickým zámkem 500x500 mm	kus	- 4,000	562,50	- 2 250
250	SP		Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň= stávající vstupní dveře z chodby	kus	- 4,000	135,49	- 542
251	SP		samozavírač dveří hydraulický	kus	- 4,000	1 125,00	- 4 500
252	SP		Dokování dřevěných dveří okopovým plechem	kus	- 4,000	80,56	- 322
253	SP		plech okopový AL645 x 150 x 0.8 mm	kus	- 8,000	687,50	- 5 500
254	SP		Montáž profilu přechodové lišty ve dveřích do chodby v rovině dlažby	m	- 4,000	37,50	- 150
255	SP		profil přechodový Schluter-RENO-AV, hliník, AVT 80 B20, (8x20x2500 mm)	m	- 4,000	875,00	- 3 500
256	SP		Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby	m2	- 23,240	24,82	- 577
257	SP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	- 1,100	387,50	- 426
258	SP		obkládačky keramické (barevné) 20 x 25 x 0,7 cm I. j.	m2	- 1,210	200,00	- 242
259	SP		Hlavice ventilační polypropylen PP HL810 D 110	sou	- 1,000	493,75	- 494
260	SP		Umyvadlo kreamické závěsné LYRA plus 1438.3, 60 cm bílé	kus	- 8,000	875,00	- 7 000
261	SP		Demontáž baterie nástěnné do DN 20 (G3/4)	sou	- 4,000	50,45	- 202
262	SP		Montáž baterie umyvadlové stojánkové DN 15 (G 1/2)	kus	- 4,000	84,14	- 337

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
263	SP		Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	kus	- 4,000	812,50	- 3 250
264	SP		Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	- 4,000	91,85	- 367
265	SP		Sifon umyvadlový , chromovaná ABS	kus	- 4,000	62,50	- 250
266	SP		Umyvadlová výpust'	kus	- 4,000	47,50	- 190
267	SP		Zařízení staveniště	soubor	- 1,000	100,00	- 100
268	SP		Přívzdušňovací ventil vnitřní podomítkový odpadních potrubí HL905	kus	- 2,000	1 381,25	- 2 763
269	SP		Montáž armatur vodovodních se dvěma závity DN 20 (G 3/4)	kus	- 32,000	53,74	- 1 720
270	SP		Kulový kohout, PN 42, T 185 C, chromovaný R250D DN 20	kus	- 32,000	223,13	- 7 140
271	SP		Koš odpadkový nášlapný 5 litrů, chrom	kus	- 4,000	315,50	- 1 262
272	SP		Rozbor pitné vody (krácený) dle vyhl. Č. 252/2004 Sb.	Kč	- 1,000	2 500,00	- 2 500
273	SP		Mtž větrací mřížky stěnové do 0,100 m2	kus	- 16,000	108,15	- 1 730
274	SP		mřížka stěnová uzavřená SMU 20p velikost 400x200 TPJ 48-12-80 uzavřená	kus	- 16,000	594,83	- 9 517
275	SP		Tepelné izolace potrubí VZT budou z minerální vlny tl.30 mm,obaleny Al folií.Potrubí sání čerstvého	m	- 24,000	183,85	- 4 412
276	SP		Tlumič hluku SonoExtra 160-1000	ks	- 2,000	1 568,17	- 3 136
277	SP		Mtž ventilační mřížky do dveří do 0,040m2	ks	- 8,000	108,15	- 865
278	SP		mřížka větrací dveř. otvoru plast 445*82 mm,bílá	kus	- 8,000	259,56	- 2 076
279	SP		svítidlo žárovkové - přisazené na SDK podhled 2x40W/IP44	ks	- 12,000	519,47	- 6 234
280	SP		zářivka lineární T5 HE pr16mm/L1449mm/G5 35W	ks	- 24,000	8,82	- 212
281	SP		svítidlo žárovkové stropní/2 zdroj	ks	- 24,000	519,47	- 12 467
282	SP		poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	- 24,000	2,63	- 63
283	SP		jistič LPN 1pól/ch.B/ 10A	ks	- 4,000	89,88	- 360
284	SP		jistič LPN 3pól/ch.B/ 10A	ks	- 2,000	354,48	- 709
285	SP		jistič LPN 3pól/ch.B/ 16A	ks	- 16,000	330,96	- 5 295
286	SP		jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	- 4,000	52,50	- 210
287	SP		jistič vč.zapojení 3pól/25A	ks	- 16,000	178,50	- 2 856
288	SP		Ocelové těleso Ventil-kompakt 11 600/900mm	ks	- 4,000	2 100,00	- 8 400

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
289	SP		automatický odvzdušňovací ventil 3/8"	ks	- 4,000	173,25	- 693
290	SP		Rozebrání stávající střešní krytiny	soubor	1,000	920,00	920
291	SP		Demontáž odvětrávacího komínku	kus	1,000	287,50	288
292	SP		Dodávka a montáž odvětrávacího komínku	kus	1,000	2 755,00	2 755
293	SP		Dodávka a osazení přechodu odvětrávací hlavice - DN100-DN100	kus	1,000	287,50	288
294	SP		Oplechování	soubor	1,000	1 725,00	1 725
295	SP		Odvoz a likvidace vybouraných hmot	soubor	1,000	250,00	250
296	SP		Zpětná montáž střešní krytiny	hod	2,000	250,00	500
297	SP		Příplatek za ztížené pracovní podmínky	hod	5,000	123,00	615
298	SP		Dodávka + montáž = Dvířka do obkladu - magnetická	kus	4,000	516,00	2 064
299	SP		Obroušení a nátěr stávajícího prahu	kus	4,000	362,00	1 448
300	SP		Dodávka a montáž parapetů	ks	4,000	250,00	1 000
301	SP		obkládačky keramické - 1.NP	soubor	1,000	500,00	500
302	SP		revizní dvířka, sdk konstrukce	kus	2,000	300,00	600
303	SP		Montáž, pronájem, demontáž lešení - vč. přesunů	m2	90,000	125,00	11 250
304	SP		Oprava omítky pro průřezech	soubor	1,000	1 937,50	1 938
305	SP		Vyrovnání nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou	m2	20,000	191,16	3 823
306	SP		Dodávka + montáž = Dvířka kovová 150x300 mm, bílá, lakovaná	kus	4,000	250,00	1 000
307	SP		Nástěnka závitová plastová PPR S2,5 D 20 x DN 15	kus	10,000	90,17	902
308	SP		Umyvadlo kreamické závěsné LYRA plus 55 cm bílé	kus	4,000	875,00	3 500
309	SP		Montáž ventilů rohových DN 15 (G1/2) s přípojovací trubičkou	sou	2,000	106,59	213
310	SP		Ventil rohový mosazný chromovaný s filtrem RV1313	kus	2,000	72,50	145
311	SP		Montáž baterie dřezové stojánkové	kus	1,000	84,14	84
312	SP		Dodávka baterie dřezové stojánkové	kus	1,000	910,00	910
313	SP		Stavební úpravy dřezu k upevnění baterie	kus	1,000	250,00	250
314	SP		Mtž talířového ventilu D do 100 mm	kus	4,000	108,10	432

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
315	SP		talířový ventil odvodní plastový DN 100	kus	4,000	243,34	973
316	SP		poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,000	8,82	35
317	SP		Svítidlo VEGA 12W	ks	8,000	433,55	3 468
318	SP		Svítidlo Vega 24W	ks	8,000	639,40	5 115
319	SP		Spínač časový CS3-4 - dodávka vč. montáže	ks	4,000	255,67	1 023
320	SP		Nulový můstek	ks	4,000	32,20	129
321	SP		Krycí lišta	m	1,000	21,00	21
322	SP		Ocelové těleso Ventil-kompakt 22 600/600mm	ks	4,000	2 100,00	8 400
323	SP		odvzdušňovací ventil 3/8"	ks	4,000	115,00	460
324	SP		Kompletační činnost	soubor	- 1,000	100,00	- 100
							- 51 017